责编 谭文国 编辑 李鲁愿

电话
!"!##$%# &'()*+,-./01.2340-567(

!""#

年
#

月
$$

日 星期三 !"#$%

!"#$%!"&' ()*+,

-

中共郑州市委组织部
关于差额选拔团市委书记
副书记资格审查结果的公告

按照!郑州市差额选拔团市委书记"副书记职位简章#规定的程序
和资格条件$经市委组织部初步审查$以下人员符合报考条件和资格$

现予以公告$欢迎广大干部群众监督%

一!报考团市委书记人员名单&共
!"

名$按姓名笔划排列'

刘 利 二七区铭功路街道办事处党工委副书记"纪工委书记&正科'

刘建武 郑州市环境保护局副局长
朱选伟 郑州市林业局副局长
阴小强 中共二七区纪委常委"办公室主任
李伟民 郑州市环境保护局总工程师
李红乐 中共中牟县委常委"宣传部部长
李建华 新密市岳村镇党委副书记"人大主席
李建超 管城区陇海马路街道办事处党工委书记
李金勇 中共新密市委常委"副市长
陈 浩 中共郑州市委组织部主任科员
高京燕&女' 郑东新区管理委员会主任助理&副县'

黄 钫 中共上街区委常委"区委办主任
靳玉霞&女' 郑州商都文化投资建设有限公司董事
廖军和 郑州市人大常委会法制室办公室主任
潘开名 郑州市建设委员会副主任
潘志勇 郑州市农业局局长助理&副县'

潘维成 中州大学教务处处长
二!报考团市委副书记人员名单&共

#

名$按姓名笔划排列'

朱松波 郑州市农科所畜牧研究室主任
闫 浩 郑州旅游职业学院学生处处长
张艳华&女' 郑州高新技术产业开发区管理委员会办公室副主任
张艳辉&女' 中牟县城关镇党委副书记&正科'

李 猛 中共金水区委组织部副部长&正科'

陈 辉&女' 沙隆达郑州农药有限公司团委书记
符 维 中共郑州市委宣传部新闻处主任科员
董晓云 郑东新区管理委员会建设局副局长

中共郑州市委组织部
$%%"

年
"

月
!%

日

!"#$%&'()%*+

!"#$%&

１５
'()*+

１０
,

许可证号：Ｌ－ＨＥＮ－ＧＪ００００４

,-./

0123

456

7 8

0 9

:;<=

>?@A

; B

C D

E F

G H

I J

KL6

MNH

双卧５日

７８０元
双卧５日

１３８０元
双卧５日

１０８０元
双卧５日

７８０元
三卧８日

２０８０元
１日

１０８元
２日

２５８元
纬二路门市部电话：６５９０７２８５６５９００２６７６６５４７７１３

!"#$%&'()*+,- ./012'3-

双卧７日

９８０元
单卧５日

９８０元
双卧８日

１３８０元
双卧７日

３２８０元
双卧６日

１１８０元
双卧５日

１１８０元
周 末

２４８元

! "

郑州市第二建筑工程公司根据郑州市人民政府郑政

函犤２００６犦８１号《关于郑州市第二建筑工程公司实施改制的
批复》的要求现已完成改制，改制后新公司名称为郑州市

第二建筑工程有限责任公司。

凡原公司在册职工，务必于 ８月 １１日前到公司办理
相关手续，逾期不办理的，按公司有关规定处理。

郑州市第二建筑工程有限责任公司

２００７年７月１１日

为 纪 念 第

!#

个世界人口

日" 弘扬婚育新

风"昨日上午"京

广路街道办事处

通过知识讲座 !

设咨询台! 悬挂

横幅" 发放手册

等" 传播孕产妇

健康知识及男性

参与孕产妇保健

的重要性#

王少玲 摄

安全生产超千天
.家小煤矿受表彰

本报讯&记者 陈锋 孟斌 实习生 季明旸'昨日$国家
安全生产监督管理总局" 国家煤矿安全监察局联合下发通
知$对

&'

家安全生产超过
(%%%

天的小煤矿通报表彰$我省
的登封市磴槽煤矿等

)

家企业光荣登榜%

截至今年
*

月
+,

日$ 这
&'

家煤矿不仅实现了安全生
产&无死亡事故'

!%%%

天以上而且煤矿六证齐全有效"依法
依规生产(采用正规采煤方法(采"掘"机"运"通系统合理$

管理比较规范(安装了监测监控系统并正常运行%企业安全
管理规章制度健全$ 安全基础工作比较扎实( 职工安全培
训"劳动合同和劳动保护符合国家规定%

除磴槽煤矿外$我省受表彰的另外
*

家煤矿分别是)登
封市阳城煤矿"鹤壁市大河涧乡许沟煤矿"辉县市宏升煤矿
和新安县江春煤矿%

公务员招录 ./人进入考察
!" )#$%&'()

本报讯&记者 王红'昨日$市
委组织部" 市人事局公布了郑州
市

-%%"

年考试录用公务员进入
考察人员名单$

)&

名考生入选%

据介绍 $今年我市共招录公
务员

)&

名 $其中 $市国资委 "财
政局 " 统计局等

!"

个职位 $新
密市审计局"荥阳市交通局等县
&市 '

+'

个职位各招录
!

人 % 按
照要求$ 考生要过笔试" 面试 "

体检
+

道关%考察对象按招录岗
位

!!!

确定%

市人事局负责人强调$ 在今
年面试"体检过程中$我省部分招
录单位有个别考生因为 *手机关
机"停机$固定电话无人接听+等
原因$ 导致被取消面试资格 $因
此$提醒进入考察名单的

)&

名考
生$必须保持通讯联络畅通$以便
配合招录单位及时进行考察%

#

月
)

日$我市将公布被录用
人员名单$届时$考生可登陆郑州
人 事 人 才 网 &

.//01 2 3 44456678795

9:;59<

'进行查询%

灵活就业女性可选择退休年龄
*+,-./01 !%2 34$56789):;<

本报讯 &记者 王红 '省会下
岗失业后实现灵活就业的女性 $

在选择退休年龄时可以享受优惠
待遇% 昨日$ 记者从市统筹办获
悉$本月起$曾在原单位参保缴费
满

!%

年$且灵活就业两年以上的
女性人$ 将可自由选择

)%

到
))

周岁办理退休"享受养老待遇%

按新规定)本月起$曾在原公
有制企事业单位参保缴费达

!%

年以上&含视同缴费年限 '$且累

计缴费年限满
!)

年的女性参保
人员$从事灵活就业

-

年以上的$

经本人申请$可以选择在
)%

到
))

周岁办理退休%

考虑到城镇个体工商户和
灵活就业人员缴费时有中断 $

难以确保本人达到规定退休年
龄 $ 因此今后这类参保人员到
达退休年龄后 $ 还可自愿申请
向后延长缴费年限 $ 但最多不
超过

)

年 %

!"#$%&#'()*+

!"#$%&'()*+,-./01

本报讯&记者 王红'今后$不能依
法确保支付劳动者最低工资的用人单
位$将被列入劳动保障*诚信黑名单+%

昨日$ 省劳动和社会保障厅发出通知$

即日起$我省将加大最低工资制度调控
力度$规范企业工资支付行为$维护劳
动者合法劳动报酬权益%

通知要求$实行计件工资形式的用
人单位$要通过平等协商合理确定劳动

定额和计件单价$保证劳动者在法定工
作时间内提供正常劳动的前提下$应得
工资不低于当地的最低工资标准(劳动
者在完成计件定额任务后$由用人单位
安排在法定工作时间以外"休息日和法
定休假节日工作的$应分别按照不低于
其本人法定工 作 时 间 计 件 单 价 的
!)%=

"

-,,>

"

+,,>

支付工资%

生产经营正常"经济效益持续增长的

用人单位$原则上不得以最低工资标准支
付劳动者在法定工作时间内提供劳动的
工资(因生产经营原因确须以最低工资标
准支付全体劳动者或部分岗位劳动者工
资的$应当经全体职工或职工代表大会讨
论同意$并报当地劳动保障部门备案%

此外$各地劳动保障部门将进一步
通过日常巡查"举报专查等方式$加强
对用人单位支付劳动者工资和执行最

低工资标准情况的执法监察%重点查处
用人单位违反加班工资支付规定和变
相违反最低工资规定的行为%在认定用
人单位支付劳动者工资低于最低工资
标准的违法行为时$要严格剔除加班工
资"艰苦岗位津贴等项目%对违反!最低
工资规定#的用人单位$要依法严肃处
理$ 并记入劳动保障守法诚信档案(对
严重违法的$要向社会公布%

省第二个女子监狱通过验收
2(3*45

本报讯 &记者 张冯焱 通讯
员 鲁德浩 朱庆乐' 记者昨日从
省监狱管理局获悉$ 我省第二个
女子监狱,,,郑州女子监狱新建
工程已通过验收$ 将于近期收押
改造罪犯%

我省目前只有一个女子监
狱$近年来$女性犯罪率升高$根

据改造工作需要$ 我省在中牟县
建起一座专门收押改造女性罪犯
的监狱%

目前$ 从省属监狱系统选拔
的

)&

名业务骨干已上岗开始前
期准备工作$ 该监狱从社会招录
*,

名女性公务员工作也正在紧张
的进行之中%

6789:;<;=>?

01年最大洪峰携 .-21万吨沙入海
本报讯 &记者 王一博'*黄河难治$ 根在泥

沙% +昨日$记者从黄河防汛抗旱总指挥部召开的
新闻发布会上获悉$ 历时

('

天的黄河第六次调
水调沙成功$ 下游主河槽过流能力进一步提高$

卡口河段最小平滩流量由本次调水调沙前的
+),,

立方米每秒增大至
+&+,

立方米每秒$

)-*,

万吨泥沙入海%

下泄流量最大

本次黄河调水调沙于
&

月
('

日
'

时开始$

经过近
(("

小时的奔流 $ 水头于
&

月
-*

日凌
晨

&

时注入渤海 % 这是继
-,,-

年以来调水调
沙下泄流量最大的一次$

&

月
--

日
(-

时$黄河
防总调度万家寨水库以

(-,,

立方米每秒流量

下泄$

&

月
-#

日
(-

时$ 三门峡水库以
*,,,

立
方米每秒流量下泄%

洪峰流量最大

此次调水调沙历时
('

天$ 小浪底水库排沙
洞出库水流含沙量高达

-+,

千克每立方米$这是
调水调沙塑造异重流以来实现的出库最大含沙
量$其间小浪底水库共排沙出库

-&((

万吨$库区
淤积形态得到进一步改善% 黄河下游主河槽得到
全线冲刷$利津站输沙量达

)-*,

万吨% 本次调水
调沙期间$ 花园口站通过最大流量

*-',

立方米
每秒$利津站通过最大流量

+'(,

立方米每秒$这
是继*

'&

-

#

+洪水之后
(,

年来整个黄河下游河道
通过的最大洪峰流量%

3-1万元应急救灾
资金已全部到位
本报讯&记者 李娜 通讯员 杨旭生 高贵'昨日$记者

从省民政厅获悉$我省紧急下拨
-,,

万元$省辖市安排
(-,

万元的救灾资金已全部到位%

今年入汛以来$我省部分地区相继遭受洪涝"风雹等自
然灾害袭击$局部地区灾情严重$造成农作物减产$甚至绝
收$部分群众住房倒塌或损坏$水利"交通"电力等公共基础
设施不同程度毁坏$经济损失严重%

灾情发生后$我省采取措施$认真落实各项救灾救济政
策$省级财政安排专项救灾资金

-,,

万元$省辖市安排
(-,

万元$目前资金已全部到位%省级财政将于近期再安排专项
救灾资金$用于灾区困难群众生活安排%此外$省民政厅"财
政厅正向民政部"财政部申请救灾应急资金%

据了解$省民政厅紧急下拨的
#,,

顶帐篷$已于
'

日发
往信阳和驻马店灾区%目前$受灾群众的生活已得到妥善安
置$灾区社会稳定%

首届中国!郑州"印博会
. 万客商云集觅商机
本报讯&记者 王一博'拟设

"

个专题展厅"超过
(,,,

个展位"

)

万人参加..由河南省政府主办$ 郑州市政府"

省新闻出版局承办的首届中国 &郑州' 印刷包装产品博览
会$ 将于

-,,"

年
((

月
(&

日至
(#

日在郑州国际会展中心
举行% 记者从昨日召开的*印博会+筹备工作电视电话会上
获悉$省政府目前已敲定此次博览会工作方案%

据悉$此次展会预设
(,,,

余个展位$

"

个专题展厅$包
括印刷包装产品展区(印刷包装机械展区(印刷包装材料展
区(特种印刷包装"防伪印刷等新技术工艺展区(印刷包装
设计展区(印刷文化简史及工艺展示区和专业院校展示区%

届时$还将有印刷包装"设备"耗材展示$展销订货$高峰论
坛$商贸洽谈$技术交流$人才供需见面会等

((

项活动安
排%另外$包括国家新闻出版总署和中国印刷及设备器材工
业协会"中国印刷技术协会"中国包装联合会等国家级协会
将邀请港"澳"台及海外商会"印刷包装行业协会"国外著名
印刷包装企业和设备销售上参展$并设立专业网站$开辟网
上展览和网上招商新途径%

@ABCDEF *,+#G

详情请上网查询

本报讯&记者 刘国润'昨晚从省招办传来
消息$提前录取批次

&&

所院校招生计划有
*,+#

个余额$今日面向符合条件的考生征求志愿%

院校类别及相关要求

"

军队院校和招收国防生普通院校 &征求
志愿序次代码)

,(

') 凡经省军队院校招生领导
小组政审"面试"体检合格$达到规定分数要求$

目前未被任何院校录取的考生$ 均可补报军校
和招收国防生普通院校志愿% 其中)指挥专业合
格的考生可以选报军校和普通院校招收国防生
的任何专业$ 非指挥专业合格的考生只能选报
军校和招收国防生普通院校非指挥类专业%

"

公安院校&征求志愿序次代码)本科
,-

$

专科
,+

')凡经省公安厅招生工作领导小组面试"

政审合格$达到规定分数要求$目前未被任何院
校录取的考生$均可补报征求志愿的公安院校%

原来未参加公安类院校政审" 面试的考生
只可补报河南公安高等专科学校志愿% 征求志
愿时不再组织面试$ 录取时执行公安院校体检
标准$使用高招体检结果% 入校后进行政审$政
审不合格者转入该校高职高专一批法律文秘或
法律事务专业学习 &河南公安高等专科学校咨
询电话)

&+"&("*#

'%

"

体育院校&征求志愿序次代码)

,*

')凡高
考文化成绩上线"专业加试成绩合格$目前未被

任何院校录取的体育考生$ 均可补报本次征求
志愿的本科体育院校%

"

专升本&征求志愿序次代码)

'(

')凡统考
成绩达到专业分数线$ 目前未被任何院校录取
的专科升本科考生$ 均可补报相应类别专业的
院校志愿%

本次征求志愿的院校及计划余额" 专业等
可登陆

4445.?@:59:;59<

查询%

时间安排及征求办法

省招办昨日将征求志愿院校及专业计划数
通知省辖市及重点扩权县招办$ 并在河南省招
生办公室网站公布%

每个考生只能选报
(

个类别的院校志愿$

不得兼报$ 正确填涂对应类别的征求志愿序次
代码% 每个考生可以填报

(A*

个学校志愿"每个
学校可以填报

!B)

个专业志愿% 原未参加公安
类院校政审"面试的考生$只可补报河南公安高
等专科学校

!

个志愿%

符合条件的考生今日
#

)

,,B!#

)

,,

到原高
考报名县&市'区招办履行补报志愿手续% 考生
同时符合本科和专科征求志愿条件的$ 可同时
填报本"专科志愿&分别涂卡'%

艺术类本科院校仍按原安排 $ 于
"

月
!*

日公布征求志愿学校名单$ 考生于
"

月
!)

日
#

)

,,B!#

)

,,

补报志愿%